
EVRůpSHA LtlIE
Eticpskč, strukllni ni a in,,,estiční tcncy
' l*tač:r' Jilí8!,ař, Živ:,lni p"l,tlieťi

M i n isterstvo Ziuotn inoffiffiř

V Zaječově, dne 12. 9.2016

Věc: Výzva k účasti vzakáace malého rozsahlr (ZMR) nespadající pod aplikaci zrákona č,

137/2206 sb. o vďejných zab,ázkirch, dle pravidel pro zdávánt veřejných zakáaÉk

v operačním pfogram.' životní prosťedí 2av_2020 na akci ,,Technic§i dozor investora

k projektu: Zaiečov - dostavbn kanalizace*,

Zadavatel:
Sídlo:
IČ:
Statutární zastupce:
Tel:
Email:

pověřená osoba:
Sídlo:
IČ:
statutarní osoba:
kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Vrižení obchodní přátelé,

Obec Zaječov
Zaječov 265,267 63 Zaječov
00 23 40 44
Irena Nezbedová, starostka
+420 311 572 179

*lrg§".ga.lĚq.*l:elqisgq]-il"§1_

ACCON manager§ & partners, s.r.o,,

Šmeralova I70l3I,170 00 PrahaJ
26 72 47 91

Mgr. Drahomír Mejzr, MBA, jednatel

Ing. Lucie Sýkorová, konzultant
+420 733 785 277

|*El_*x§ulqirq;r,{'.i|ťj}l8§ť.

vyeývrime vás k účasti v zakáE:ce malého rozsahu na akci n Techniclrý dozor investora

k projektu: Zaječov - dostavba kanalizace",

Vym uení předmětu veřeiné zakrfizky:
předmětem veřejné zakipkyje poskytnutí služby na činnosti technického dozoru investora v

rozsahu a v podrobnostech'Sazáumá, pro nawhování nabídkových cen Projektových Prací a

inženýrských činností I-INIKA.

Ťechniclcý dozor investora zahrnuje všechny pořebné činnosti, lríeré si uchazeČ je Povinen

zajistit ťradrre*., provedení próomctu veřejné zakázky na zikladě dokumentace pro

projekt:

Zaječov - dostavba kanalizace

Technicloý dozor investora (TDI):
dbátna dodržováni portop" stavby s projektovou dokumentací zpracovanou Pro stavební

. l povolení;v souladu s ptainymi prá,,rrrtmipr"dpisy, plabrými technic§ými normami,

pfuoepsanymi technol-ogic§ýmipostupy a s uzaťenou smlouvou o dílo,
_ prao Ěozř dle nařízení-vlády č. 591 niloev akturátním znění a zákona č. 309/2006

v případě poťeby požadovat systematické doplňování a dopracováni projektové

; , ., dokuméntace pró wa,i"i územního souhlasu, shodě a se souhlasem Projektanta,



ElJ,ti§pSKÁ, UNtE
EuiapskÉ,glrukir,rá fti a inTc*tiůni !ůn,jť

íJ lerair : 
Llr§§ !"r:r ř Živ-*tni p:astiel i Ministerstvo ziuotnihoffi

seznamovat zadavatele předem s veškerými změnami, doplňky dokumentace, jejichž

§ffiff hTi:T*111r#ffi?správnostiaúplnostioceňovaných,PodkladŮafaktur
předkládaný"t 

"t "tonř"ř*, 
i.ii"t, **Úá---*"i,r"nou smlouvou o dÍlo a t'to Předávat

mandantovi k likvidaci,
provádět kontolu d*n!*ti stavebních dodávek, které budou dalŠÍm postupem zakr5rty'

nebo se stanou ".prr.ilpiY*ia 
to formou zápisu ao _ť:bťho deníku,

podílet se na stavebfi-piÚ."r"""rti p*,"uaoaavatele k jejich navazujícím činnostem,

spolupracovat * prořráuo:tuÁ popi i"lru"tor§kym dozolem při zajšťování souladu

dodávek s projekteá-li pri 
"á_u*"ua,i 

zjištěných ?""ý9roiektu
provádět korrfiolu *p.aáo.ii př:g"p:T}-iir.uá dohodnuiých zkoušek materiálů,

konsťrrkcí a ptací a vyzaaovrini {otraó o Ňahtě (doktad o schválení výrobku,

cettifikát" atest, prohlášení o shodě, atd,),

sledovat a kontolovat .,r"a"* stavebnicfr a montážních deníků subdodavatelů na stavbě'

kontrolovat po**p piu.i"ň"i*it te dle dohodnutého časového harmonogrítmu a

uzaťených smluv,;;áě p""innoli "e* 
**a*tovi avizovat prodlení áotovitele a

oriorurrónur podklady pro uplatnění sankcí za prodlení )

,ieurt"it se ťontrolních dnů na stavbě,

nawhovat ve ptospěch zadavatele hospodrárná opaťení k odsftanění či omezení hrozících

ií*"*, podklady pro odevzdání a převzetí stavby a účastnit se přejímacího řízení a

kolaudace,
kontrolo.rat včasné vyklizení staveniště zhotovitelem

:;:ffi#óilffi ;Jň;i;*+;]+!!ť§::}:*::*,fr i'i"::l,HX"fi ,"ry;
ili::tlrlffi*',fffi'iffffffi ulJ.,,i.o".bníhodeníkuvsouladusestavebním

",ikorr"* 
a prováděcí vyhlášky

;ffiXr"lffiJffi"j6;Jffiř,1, je splněn dnem podpisu protokolu o předriní a Převzetí
,_ ^ nA-nltaň inrrectnt'em

ffiii?ffiJr;vitelem u 
"uaárrut 

r!*Ňzto 9u;eqxálem 
a zaroveň investorem

- -_-!,-! -^.l^.,^+alom_ :frú#;;fr;kril;,í* p.ono^ ruvyžvánizadavatelem

.zakaziasespolufinancována 
Ewopskou ,:tttizoperačního progíamu žív*ntprosfiedí,

věříme, že o tuto zakigkuprojevíte zájema podáte nabídku v souladu s podmínkamizadátttl

Těšíme se napřípadnou spolupráci přircalizaci předměíré zakifl<y,

"Zadávaeídokumentaci(zadávacídokumentací,pÍíkazntsmlouvu,projektovoudokumerrtaci)ffiffili;*_, ., ,pol"čoosti ACCoN man€ers & partners, s,r,o,, šmeralova I70l31" t70

00Praha7,,te|.224312926,twemailu:luciesykorova@accon.cz,natétoemailovéadrese
**"",e,n iaano dodatečné informace k zadáracím podmínkám.

Lhůta a mlsto podání nabídky:

, Nabídky musí bý! doručeny do J3a9,2016 
do 9:00 hodin na adresu zadavatele obecní rřad

Záječov, Zajeéav-íaš;-íel dl zúetov. Doručení požadujeme v uzaťených obálkáclu



EťRi]FsKA lJiJlE
E,ťrgp-ÉkÉ struhllĚ1 ni a inťcstičl]i {§nťť

íJ letačl ] ;}ťt}§ la !T1 Živrtrri p:;isli*,;J i

§§qeěffiB§e€s#,*

Ministerstvo životního prostředí

opafiených na uzaťení razítky a ozrračených ďetelně ,§out&" - Neotevírat _ rrTechniclcý

dozor investora k projektu: zaječov_ dogtavbn kana§zace"

Nabídlqy budou zpracovány v českém jaz'yae-

Kriúéria pro zadání veřejné zakád<y

Hodnoťcím kriteriem pro zadání této zakázky je nejniŽŠí nabídková cena bez DPI{,

S pozdravem

/ha*-/
Irena Nezbedová
Starostka obce Zaječov



EVRfiPsKA UN|E
Evrcptké struklurÉ'ni a inye*[ični !onc.ť

fl +eračn] pío§raffr Živltni prostťed i

Zadavate|:
Sídlo:
IČ:
Statutární zástupce:
Tel:
Email:

pověřená osoba:
Sídlo:
IČ:
statutarní osoba:
kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Název veřeiné zakázkv:

Druh zadáv aciho řízení:

Ministerstvo životního prostředí

Zadávací dokumentace - soutěžní podmínky

Obec Zaječov
Zqečov 265, 267 63 Zaječov
00 23 40 44
Irena Nezbedová, starostka
+420 311 572 I79
obec,zaiecov (d.telecom.cz

ACCON manager§ & partner§, s.r.o.,
Šmeralova 170l3t,l70 00 Praha7
26 72 47 9I
Mgr. Drahomir Mejzr, MBA, jednatel
Ing. Lucie Sýkorová, konzultant
+420 733 185 277
lucie.sykorova@accon.cz 

]:

ooTechniclý dozor investora k projektu: Zaječov dostavba
kanalizaceo'

Zakázka malého rozsahu na služby, nespadající pod aplikací zákona č.
13712006 Sb. o veřejnýchzakázkách, dle pravidel pro zadávání
veřejných zakázekv Operačním programu Zivotní prostředí 201,4,

2020

1. požadavkv a podmínkv pro zpracování nabídkv:

1.1 požadavky a způsob zpracování nabídkové ceny
Cena celkem za předmět plnění zakéaky bude stanovena jako nejvýše přípustná bez DPH, DPH a včetně
DPH v Kč. Výše nabídkové ceny musí b|t garantována po celou dobu realizace.

Nabídkořou cenu uvedou uchazeči v členění:
- . Cena díla bez DPH
- DPH
- Cena díla s DPH

Předpokládaná cenarcalizace zakánky zaTDI:700.000,- Kč bez DPH.

. Výše nabídkové ceny musí být garantována po celou dobu realizace

1.2 podmínW,Žanichž je možno překročit nabíd\ovou cenu
Nabídkovou cenu lže překročit pouze v následujících případech:
L2.I' V případě, že dojde v pruběhu realuace ke změnám daňov|ch předpisů, mající vliv na qiši

ňabídkové ceny.

1.3 vaiiantní nabídky
Zaďav atel nepřipouští,iiariantní řešení,

WWW.accon.cz



E\/ROPSKA. tJNtE
Eťťf,p§ké §truktťíá'ní a in,'le§ťčni íOficy
oJťračnl' Dío!rarn Zivotnt p:cstředi l,t'niuuo,ffiffi

1.4 požadavky zadavatele k obsahovému členění a formě zpracování nabídlcy a jejího předložení
I.4.I Nabídky budou zpracovány v českóm jazyce.
I.4.2 Nabídka bude zapečetěna tak, že všechny stránky včetně příloh budou provlečeny provázkem,

ten bude zavénán na uzlík a přelepen na titulní straně nabídky samolepící papírovou páskou,
která bude opaďena razítkem a podpisem uchazeěe.

I.4.3 Nabídka nebude obsahovat přepisy a optaw,které by mohly zadavateleuvést v omyl.
I.4.4 Součástí nabídky bude krycí list nabídky (příloha č. 1), kde uchazeč uvede: celkovou cenu bez

DPH, předmět nabídky, základrll, údaje o zadavateli, pověřené osobě, uchazeči, vč. osob
zmocněných k dalším jednáním.

I.4.5 Uchazeč předloží r,yplněný zadavatelem dodaný návrh příkaznt smlouvy

1.5 zadávání části zakázky jiným osobám
Zadavatel požaduje, aby uchazeč ve své nabídce uvedl, jakou čast veřejné zakázJ<y má v úmyslu zadat
jiným osobám. U těchto subdodavatelů uved'te identifikační údaje, druh činnosti a věcné r,ymezení
podílu na předmětu veřejné zakánky.
V případě, že uchazeč nemá v úmyslu zadat wčitou část veřejné zŇazky jiné osobě (subdodavateli)
doloží ve své nabídce písemné Prohlášení, s uvedením této skutečnosti.

1.6 další požadavky
1.6.1 Jistota
Zaďav atel j istotu nepožaduj e.

1.6.2 ZadáVací lhůta
Zaďávací lhůta je lhůta po kterou je uchazeč svojí nabídkouvárzán.Uchazeěje svojí nabídkou vázán
po dobu 90 dnů ode dne podání nabídky.

2. Obchodní podmínky
2.I Práce budou propláceny průběžně, měsíčně zpětně po dobu stavební realizace projektu -

(Zaječov - dostavba kanalizace), práce budou uhrazeny zadavatelem vždy měsíčně zpětrrě na
základé faktur ve dvou výtiscích, které budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle
platných obecně závazných právních předpisů, s ohledem na požadavl<y poskytovatelů a bude
v,nich uveden náze\ akce a číslo smlouvy zadavate|e.

2.2 r6tby budou probíhat ýhradně v Kč. Roměž veškeré cenové údaje budou uváděny v Kč.
2.3. Faktrrra bude splatná ve lhůtě min. 21 kalendářních dnů od jejího doručení zadavateIi za

předpokladu, že bude vystavena v souladu s platebními podmínkami a bude splňovat všechny
uvedené náležitosti, týkaJící se lystavené faktury. Pokud faktura nebude vystavena v souladu
s platebními podmínkami nebo nebude splňovat požadované náležitosti, je zadavatel oprávněn

_ fakturu zhotoviteli dílawátit; vrácením pozbývá faktura splatnosti.
2.4 Uchazeč může nabídnout lepší platební podmínky,než je uvedeno ýše.

.2.5 " Uchazeč je dle paragrafu 2 e) zákom č.3201200I sb., o íinanční kontrole ve veřejné správě,
v platném znění, osobou povirurou spolupůsobit při ýkonu finanční kontroly. Minimální doba

, archivace dokladů pro tuto dodávku je 10 let, Náwh smlouvy o dílo musí obsahovat odstavec o
, spolupůsobení při finanční kontrole.

WWW.accon.cz



El/RfiPSKÁ. UNlE
Evr$p§ké ,§truklijÉ]ni a iný§Étiůni l0nsy
Cřeračnr prctr§m ťi,ť§tni p|§sligd i

M in isterstvo životn ího prostředí

3. Dalši podmínky
3.1 Vymezení předmětu veřejné zakázl<yz
Předmětem veřejné zakazkyje poskytnutí služby na činnosti
v podrobnostech Sazebníku pro nawhování nabídkoých
činností UNIKA.

technického dozoru investora v rozsahu a
cen projektovlch prací a inženýrs§ých

Technický dozor investora zahrnuje všechny potřebné činnosti, které si uchazeč je povinen zajistit
k řádnému provedení předmětu veřejné zakáaky nazákladé dokumerrtace pro projekt:

- Zaječov - dostavba kanalizace

Technic§ý dozor investora (TDI):
- dbát na dodržování postupu stavby s projektovou dokumentacízpracovanou pro stavební povolení,

v souladu s pŤatnými právními předpisy, platnými technickými normami, předepsanými
technologickými postupy a s uzaťenou smlouvou o dílo,

- plán BOZP dle nařízení vláÁy č. 59112006 v aktuálním zněru a zákona ě. 309DOa6
- v případě potřeby požadovat systematické doplňování a dopracoy,ání projektové dokumentace pro

vydání územního souhlasu, shodě a se souhlasem projektanta, ]: .,

- seznamovat zadavatele předem s veškerymi změnami, doplňky dokumentace, jejiclů pořeba
v průběhu stavby nastane,

- provádět kontrolu věcné a cenové správnosti a úplnosti oceňovaných podkladů a faktur
předkládaných zhotovitelem, jejich soulad s uzaťenou smlouvou o dílo a tyto předávat mandarrtovi
k likvidaci,

- provádět kontrolu těch částí stavebních dodávek, které budou dalším postupem zal<rfi, nebo se

stanou nepřístupnými a to formou zápisu do stavebního deníku,
- podílet se na stavební připravenosti pro subdodavatele k jejich navazujicím činnostem,
- spolupracovat s projektantem popř. jeho autorským dozorem při zajišťování souladu dodávek

s projektem či při odstraňování zjištěných závad projektu
- provádět kontrolu správnosti předepsaných nebo dohodnut}ch zkoušek materiálů, konstrukcí a

prací a vyžadování dokladů o kvalitě (doklad o schválení výrobku, certifikát, atest, prohlášení o
shodě, atd.),

- sledovat a kontrolovat vedení stavebních amontéůních deníků subdodavatelů na stavbě,
- kontrolovat postup prací zhotovitele dle dohodnutého časového harmonogramu a uzaťených

smluV; včetně povinnosti včas mandantovi avizovat prodlení zhotovitele a připravovat podklady
. pro uplatnění sankcí za prodlení,

- účastnit se kontrolních dnů na stavbě,
- navrhovat ve prospéchzadavatele hospodárná opaŤení k odstranění ěi omezení hrozících škod
- připravit podklady pro odevzdártt apřevzetí stavby a účastnit se přejímaciho íizení a kolaudace,
- korrtrolovat včasné vyklizení staveniště zhotovitelem
- provádět průběžně zápisy ve stavebním deníku o okolnostech majících ýznam pro způsob

, 'prpvádění stavby a kontrolovat vedení stavebního deníku v souladu se stavebnim zékonem a
prováděcí lyhlášky
závazek ucházeče z této smlouvy je splněn dn9m podpisu protokolu o předání a převzeti stavby

, mezi zhotovitele m a zadavatelem j akožto obj edňatelem a zát ov eň investorem
spo lupráce při z kušebním pr ovozu na vy zv ání zadav atelem

Klas ifikace předmětu' z akazky (CPV ) :

7I3I540Ó-3 Stavební dozor

WWW.accon.cz



Zakázka je fi nanc ován a z O p er aěního pro gramu Žív otní pro sďedí.

3.2 Podklady pro plnění zakázky:
Projektová dokumentace pro provedení stavby, zpracovanáspolečností PIK VITEK, Projektová a

inženýrská kancelař, Rymáně 8g8, 252 10 Mníšek pod Brdy, IČ: 47000465 .

E,ťB§PSKA {JNlE
E,lropske s[rukíurá'ni a investiční {oncy
iJ,peračni prs§ram Ži,ťgtni p|ú§,tiÉ,di

M i n isterstvo životn ího prostředí

Dle qizr,y zadav ate|e k zalÝýent činnosti

18 měsíců odýzvy zahátlent činnosti odzadavatele

k ú. Zaječov

3.3 Doba a místo plnění:
Předpokládané zahájení služby:

Předpokládané dokončení služby:

Místo plnění:

4. Prokázání kvalifikačních předpokladů uchazeče:

4. 1 Kvalifikační předp okl ad y pr okéňe uchazeě p odle.
Základní kvaliíikační p ředp oktady uchazeč p rokáže, ktery čestně pro hlásí :
a) že nebyl pravomocně odsouzen pro íestný čin spáchaný ve prospěch organizované zloěinecké
skupiny, trestný čin účasti na organaované zloěinecké skupině, Iegalizace qinosŮ z trestné Činnosti,
podílnictví, přijímání úplatku, podplácení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu,

včetně případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném Činu, nebo doŠlo k
zahlazent odsouzení za spáchání takového trestnóho činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento

předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního

orgánu, a je-li statuárním orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutarní orgán nebo kaŽdý

člen statutárního orgánu tóto právnické osoby; podáví-li nabídku či žádost o účast zahraniéru právnická
osoba prosťednictvím své organaační složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí
dodavatel splňovat jak ve vztahukúzemí České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikíní Či

bydliště,

b) že nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikání dodavatele podle zvláštníchprávníchpředpisů nebo došlo kzahlazení odsouzení zaspáchánt
takového }restného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato právnická
osoba, tak její statulární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním orgánem
dodavatele či členem stafutarního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento předpoklad splňovat
jak tato právnická osoba, tak její stafutární orgán nebo každý člen statutarního orgánu této právnické
osoby; podává_li nabídku či žádost o účast zahraničru právnická osoba prostřednictvím své organuaČrlt
složky, musí předpoklad podle tohoto písmene splňovat vedle uvedených osob rorměž vedoucí této

organizačnl, složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve váahu k
úzeini České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikání či bydliště,

c) že v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podplácení
pód.le zvláštního právního předpisu, t

d) že.vuči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenČní řízetrj, v němŽ

bylo rydáno rozhodnutí o úpadku nebo insolvenční náwh nebyl zamítnutproto, že majetek nepostaČuje

k úhradě nákladů iňsolvenčního řízení, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl zcela
nepostáčújící nébo'zavedena nucená správa podle zvúštnich právních předpisů,

WWW.accon.cz



E\it{fiP§KÁ UNlE
EvrcpskÉ §truklurá'ní a in*eetični íon+y
{Jgeračni prosíaín Živntni pro§lředi

Min isterstvo životn ího prostředí

e) že není v likvidaci,

f že nemá v evidenci daru zachyceny daňové nedoplatky, ato jak v České republice, tak v zemi sídla,
místa podnikání či bydliště dodavatele,

g) že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravoíni pojištění, a to jak v České
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpeěeni a příspěvku na státní politiku
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

i) že nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinrárně potrestán či mu nebylo pravomocně uloženo
kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle § 54 písm. d) požadováno prokéaání
odborné způsobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto činnost
prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele, vztahuje se

tento předpoklad natyto osoby,

j) že není veden v rejstříku osob se zákazemplnění veřejných zakéuek,

k) že nebyla v posledních třech letech pravomocně uložena pokuta zavmožnéní ýkonu nelegální práce.

1) vuči němuž nebyla v posledních 3 letech zavedena dočasná správa nebo v posledních 3 letech
uplatněno opatření křešení krize podle zákona upravujícího ozdravné postupy a řešení \<rize na
finančním trhu.

4.2 Splnění profesních kvatifikačních předpokladů uchazeč prokáže předložením:

4.2.I originál nebo úředně ověřené kopie ýpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsén, čí
qýpis z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, úpis z obchodního rejsťíku nesmí být k
poslednímu dni, ke kterému mábýtprokénáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.

4.2.2 originál nebo úředně ověřené kopie dokladu o oprávnění k podnikání

4.2.3 originál nebo úředně ověřené kopie dokladu o autorizaci v oboru vodohospodařské stavby

4.2.4 originál nebo uředně ověřené kopie osvědčení o odborné způsobilosti k činnostem koordinátora

Bozp na staveništi

4.3 Splnění technických kvalifikačních předpokladů uchazeč prokáže:
4.3:I Seznamem minimálně 3 obdobných služeb provedených uchazečem za posledních 3 roky:
- MinimáIně 3 zakazky výkonu činnosti technického dozoru investora při výstavbě kana|izace a

vodovodu v minimálním soulrrnném objemu investičních nákladů stavby 15 mil Ké bez DPH a to
formou osvědčení objednatelů. Toto osvědčení musí zahrnovat cenu, dobu a místo provádění a
kontaktní údaje objednatelů a musí obsahovat údaje o tom, zdaby|y tyto práce provedeny řádně a

. odborně.

4.4 Splnění ekonomických a finančních předpokladů uchazeč prokáže předložením:
4.4.I, čestného prohlášení, že uchazeč je ekonomicky a finančně způsobilý splnit předmět veřejné

zakazky.

S. 'ZpůsoU hodnocení nabídek:
Kritéria pro zadání veřejné zakázl.<y

WWW,accon,cz



EVRfrpsKÁ tJř,JlE
Evrgp§kÉ strukturá'ni Ě inls3tiůní íondy
{]i*račí"l;; pro§rarn Ži,tstni pr.o§tie{i i

M in isterstvo životn ího prostředí

Základním kritériem pto zadánl této zakéuky je nabídková cena bez DPH. Hodnocena bude celková
nabídková cena v Kč bez DPH, uvedená v příkazní smlouvě. Nabídky budou seřazeny vzestupně od
nejnřší nabídkové ceny po nejvyšší nabídkovou cenu. Nabídka s nejnžší nabídkovou cenou bude
vyhodnocena j ako nejýhodněj ší.

í) Dodatečnó informace k zadávací dokumentaci
al žádost o dodatečné informace kzaďávacím podmínkim je možno doručit písemně (e-mail, pošta)
nejpozději 4 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek, kontaktní osoba: Ing. Lucie
Sýkorová, e-mail: lucie.sykorova@accon.cz. Dodatečné informace kzadávacím podmínkám včetně
přesného znéru požadavku budou odeslány nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručení požadavku
dodavatele. Dodatečnó informace.kzadávacím podmínkám včetně přesného znéru požadavku budou
uveřej něny stej ným způsobem, jakYm byla uveřej něna zadávací dokumentace.
bl zadavatel může poskytnout dodavatelům dodatečné informace k zadávacím podmínkám i bez
pŤedchozí žádosti.

6. Organizace zadávaciho řízení
6.1 Soutěžní lhůta:
Soutěžní lhtfta začíná běžet dnem následujícím po dni odesláru výzvy kučasti a končí 23.9.2016
v 9:00 hodin, otevírání obálek s nabídkami proběhne v zasedací místnosti obecního úřadu obce
Zaječov dne 23. 9.20t6 v 9:00 hodin.

6.2 Místo pro podávání nabídek a doba, v nňlze nabídky podat:
Nabídky musí být doručeny do 23. 9.201,6 do 9:00 hodin na adresu zadavatele Obecní tňad Zajeěov,
Zqečov 265, 26] 63 Zaječov. Doručení požadujeme v uzaťených obálkách, opaťených na uzavŤeru
nzítky a označených zřetelně ,,Soutěž'o - Neotevírat - ,oTechnický dozor investora k projektu:
Zaječov - dostavba kanalizace

6.4 Prohlídka místa plnění:
Veškerá místa plnění jsou volně přísfupná, tudíž není potřeba dělat prohlídku místa plnění.

7. Práva zadavatelez
Zadavatel nepřipouští do konce soutěžní lhůty zveřejnění jmen a adres účastníků soutěže. Zadavatel
nepřipouští variantní řešení. Zaďavatel si vyhrazuje právo na zménu, upřesnění, doplnění podmínek
soutěže něbo její zrušení, popřípadě nevybrat žádného z uchazečtt a to i bez udáttt důvodů. Zadavatel si
ryhrazuje právo o smlouvě o dílo dále jednat a upřesnit její konečné zněnt v rámci nabídnut}ch
podmínek uchazeče, Uchazeči nemají nárok na úhradu nakladů spojených s účastí na veřejné zakázce.
Zhotovitel ručí za práce prováděné jeho subdodavateli, tak jako by je prováděl on sám.

,,') l
/ h,í kQ/O?--)/...... .,......í

,)nOoa podpis zadavatelenebo pověřené osoby

WWW.accon.cz



EVRůpSHA L;|JIE
Evrcp§ké struklurá ní a in,,,estiůtrí forrly
S lerač,r ] prť€ rd{l Živlrtni p:sslie,j i

Ministerstvo životního prostředí

Krycí list

Zadavatel: Obec ?aieéov
Sídlo: Zqeěov 265,267 63 Zajeěov
IČ: 00 23 40 44
Statuární zásfupce: kenaNezbedovrL starostka
Tel: +420311 572179
Email: obec.zajecov@telecom.cz

Pověřená osoba: ACCON managers & partners, §.r.o.,
Sídra Šmeralova 170131,170 00 Ptaha7
IČ: 26 72 47 91

Stafutirní osoba: Mgr. Drahomír Mejzr, MBA, jednatel
Kontaktní osoba: Ing. Lucie Sýkorová, konzultant
Telefon: +42a 7T 785 277
e-mail: 1ucie.svkorova@accon.cz 

.,.

Náz.§vyeŤeinézakrizlrv: ,Technický dozor investora kprojektu: Dobudování kanalÍzace
v obci Zaječov"

Druh zadávacíhq řízení: Zakádl^malého rozsahu na služby, ne§padající pod aplikací zákona Č.

n7n006 §b. o veřejných zalcf,zlcich

Název uchazeče:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

statutrární osoba:

kontaktní osoba:

Te1:

E,mail:

Hoďnotící kritéria Hodnota

Nabídková cena v Kč bez DPH

razítko a podpis oprávněné osoby uchazeče



pŘÍxnzní SMLOUVA (dále jen ,,Smlouva")
uzavřená dIe § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

(dále jen ,,NOZ")

Obec Zaječov
sídlo: Zaječov 265, 267 63Zaječov
jednajicí: lrena Nezbedová, starostka obce
tČo: oozg+o44, DlČ: cz00234044
peněžní ústav: Československá obchodni banka
číslo účtu : 1247 82737 10300

Odpovědný zástupce: lrena Nezbedová, tel: +420 311 572179, e-mail: obec.zajecov@telecom.cz

(dále jen,,Příkazce")-

Společnost:
se sidlem:
korespondenčni adresa:
lČ: ...,,. ...., DlČ:
zapsaná v obchodním relstříku vedeném ......, oddíl ....., vložka
jednající
peněžní úsfav: ...
číslo účtu:

Zástupce ve věcech smluvnich: ,,,..., tel ........ e-mail
Zástupce ve věcech technických: ..............., tel ,.,...,. e-mail

(dále jen,,Příkazník)
(společně jako ,,Smluvní strany"; jednotlivě též jen jako ,,Smluvní strana")

č1.1

účel a předmět smlouw

1.1 Příkaznik se zavazuje, že v rozsahu a za podminek dohodnutých v této smlouvě pro přikazce, na jeho

účet a jeho jménem vykoná azařidi technický dozor investora - příkazce ve výstavbě v rozsahu dle

odst. Čl. ll této smlouvy (dále jen ,,investorsko-inženýrské činnosti") pro stavbu:

" a) Zaječov - dostavba kanalizace, dle dokumentace pro provedení stavby zpracovanou, společnostíPlKV|TEK, Prolektová a inženýrská kancelář, Rymáně 898,252 10 Mníšek pod Brdy.

1,2 Příkazce. se zauazule,že za provedeni investorsko-inženýrských činnosti zaplati příkazníkovi odměnu

, ve výši ujednané v této smlouvě, přičemž nákladyttčelně vynaložené při plnění předmětu této smlouvy
jsou v této odměně zahrnuty.



1.3 Účelem této smlouvy je řádné zajištěni investorsko-inženýrských činností ve vztahu ke stavbě tak,

aby stavba byla provedena zhotovitelem stavby řádně a včas, a to v souladu s požadavky příkazce a

veškerými příslušnými právními předpisy,

čt. u
Rozsah a obsah předmětu plnění

2.1 Příkazník se zavazuje zajišťovat a vykonávat na stavbě investorsko-inženýrské činnosti, přičemž

zejména je povinen:

a) protokolárně odevzdat staveniště zhotoviteli azabezpečit zápis do stavebního deníku;

b) účastnit se na vytýčeni stavby zhotovitelem stavby před zahájenim prací, dodžovat
podminky dle stavebního povoleni a opatření státního stavebního dozoru po dobu

tealizace stavby;

c) kontrolovat průběh stavby a to minimálně 2 x týdně;

d) svolávat kontrolni dny stavby, a to vždy min. 1x {ýdně a zpracovávat zápisy z těchto

kontrolních dnů

e) plán BOZP dle nařízení vlády č, 591/2006 v aktuálním znění a zákonač. 309/2006

0 kontrolovat a přejímat práce a dodávky zhotovitele stavby, zejména pak práce a dodávky,

které budou v dalšim postupu zakryty nebo se stanou nepřístupnými, zapsat výsledky

kontroly do stavebního deniku a na základě kontroly vydá/nevydá ve lhůtě do 3 dní

. souhlas s pokračováním stavebních prací;

g) sledovat, zda zhotovitel stavby provádí předepsané a dohodnuté zkoušky materiálŮ,

konstrukcí a praci, Provádět sqmostatně a na vlastni účet kontrolni zkoušky a posouzeni,

kontrolovat jejich výsledky a výžadovat předepsané doklady, které prokazují kvalitu

prováděných praci a dodávek, o provedených kontrolách učini zápis do SD;

h) sledovat vedení stavebního deníku a provádět v něm min. 2 x týdně pravidelné zápisy

v souladu s podmínkami smlouvy o dílo na zhotoveni stavby, o postupu prací pravidelně

informovat příkazce;

, i) hlásit argheologické nálezy;

j) provádět kontrolu souladu realizace stavby s projektovou dokumentací azabezpečení' dodrženi podmínek stavebniho povolení a dalších záuazných dokumentŮ pro výstavbu;

k) zajistit spolupráci s prolektantem v rámci autorského dozoru, zabezpečit soulad
prováděné stavby s ověřenou pqektovou dokumentací, včetně řešení nutných změn a

_ dodatků PD, včetně projednání s autorem PD a s objednatelem, včetně finančního a

. časového posouzení;

l) pořizovat průběžné fotodokumentace stavby (na snímcích musí být zachycen stav prací,

materiálu, eventuelně poškozenídíla, trvale skrytó části stavby apod.);

m) kontrolovat způsob a misto usKaďnění materiálu (ornice, křovin, pařezů, odkopávek. zeminy, stavebního materiálů apod.) - při uložení na skládku průběžně kontrolovat objem

uloženého materiálu;

Skánka 2 z 6



n) kontrolovat postup prací podle časového harmonogramu stavby a ustanoveni smlouvy,
pisemně upozornit zhotovitele stavby na každé nedodženi postupu prací;

o) jakékoliv zpoždění praci, které máza následek nedodžení harmonogramu o více jak 5

dni, je povinen zaznamenat do SD;

p) připravovat a vyžadovat si v průběhu stavby od zhotovitele podklady pro kolaudačni
řizeni, předání a převzetístavby;

q) kontrolovat doklady, které doloží zhotovitel stavby;

0 kontrolovat odstranění případných záuad a nedodělků stavby, o tomto písemně

informovat příkazce a o tomto provézt zápis;

s) účastnitse předání a převzetí dokončené stavby

0 _zpracovat podklady a žádost pro kolaudační řízení

u) kontrolovat odstranění závad vyplývajících z kolaudačniho řízení

v) kontrolovat vyklizeni staveniště;

w) spolupracovat s příkazcem při uplatňování a projednávání reklamačních záuad
s dodavatelem dila po celou dobu záručnílhůty

x) kontrolovat věcné a cenové správnosti objemů provedených prací, potvzovat protokoly

skutečně provedených prací, jejich soulad s rozpočtem stavby (s položkami oceněného
výkazu výměr), úplnosti oceňovacích podkladů a faktur, jejich soulad s podminkami

uvedenými ve smlouvách

y) potvrzovat a kontrolovat věcné správnosti účetních dokladů a jejich soulad se
stanoveným platebním kalendářem a rozpočtem od zhotovitele stavby k proplacení

investorem. Sledovat a porovnávat náklady stavby v jejím průběhu s dohodnutou smluvní
cenou díla nebo jeho částí.

z) provést jakékoli další činnosti, pokud jsou nezbytné pro naplněni účelu této smlouvy

aa) účastnit se na veškerých jednáních a místních šetřeních vedených s lBP

\,.2.2 Předpokládaná doba realizace staveb - stavby budou zahájeny na základě podpisu smlouvy o dílo, mezi příkazcem a zhotovitelem. Délka trvání stavby nepřesáhne 18 kalendářních měsíců. Příkazník
zahtiý výkon činnosti na základě výzvy příkazce, která mu bude doručena min. 14 kalendářních dní
před požadovaným termínem zahá4eni výkonu činnosti.

čt. rn, Rozsah a obsah předmětu plnění

3.1 Při prováděni investorsko-inženýrských činností se přikazník zavazuje dodžovat všeobecně záuazné
právní předpisy a ujednání této smlouvy; příkazník se dále zauazuje řidit se výchozími podklady

příkazce; ,které mu byly předány ke dni uzavření smlouvy, pokyny přikazce a vyjádřeními

.veřejnoprávních orgánů a organizací jednajícich v souladu se zájmy příkazce, V připadě pochybnosti

o obsahu pokynu příkazce je příkazník povinen si vyžádat stanovisko příkazce.

. ';ij. Skánka3z6



3.2

3.3

3.4

3.5

J.b

3.7

Pokud příkazník svěří, byť i jen zčásti, provedení investorsko-inženýrských činností třetí osobě,

odpovidá vždy jako by plnil sám, a to i v případech, byloJi toto svěření investorsko-inženýrských

činností třetí osobě provedeno s písemným svolením příkazce či nezbytně nutné,

0d pokynu příkazce se přikaznik může odchýlit jenom tehdy, je-li to naléhavě nezbytné v zájmu
příkazce a v připadě, že by pokyny příkazce odporovaly platným zákonům či dobrým mravŮm a

nemůže-livčas obdžet jeho souhlas, jinak odpovídá za škodu,

lnvestorsko-inženýrské činnosti je příkazník povinen zabezpečovat s náležitou odbornou péčí a
v souladu se zájmy příkazce, které jsou mu známy nebo mu musí být známy.

Pokud v průběhu poskytování investorsko-inženýrských činností nastanou skutečnosti, které budou

mit vliv na cenu a termín plněni, zavazuie se příkazce upravit cenu a termín plnění dodatkem k této

smlouvě ve vazbě na změnu předmětu plnění.

Předmět plriění sjednaný v této smlouvě je splněný řádným vykonáním investorsko-inženýrských

činnosti dle stranami odsouhlaseného zápisu o vykonání investorsko-inženýrských činnosti,

Přikazník se zavazuje, že investorsko-inženýrské činnosti v rozsahu této smlouvy pro příkazce vykoná
i po dokončení a předání stavby.

čl rv
součinnost příkazce a kontaktní osobv

4.1 Příkazník se zavazuje provádět investorsko-inženýrské činnosti především dle následujicich podkladŮ

přikazce:

- stavebního povolení a smlouvy o dílo na zhotovenístavby

- projektové dokumentace (ověřené,ve stavebním řízení);

4.2 Příkazce se zavazuje , že v rozsahu nevyhnutelně nutném poskytne příkazníkovi na vyzvání
součinnost nezbytnou pro zajištění podkladů, doplňujicích údajů, upřesnění, vyjádření a stanovisek,
jejichž potřeba vznikne v průběhu plnění této smlouvy. Tuto součinnost poskytne přikazce
příkazníkovi nejpozději do 1 týdne od jeho požádání. Zvláštní lhůtu, jež nebude kratší než 10

pracovních dni, ujednají smluvní strany v případě, kdy se bude jednat o součinnost, kterou nemŮže
přikazce zabezpečit vlastními silami, Strany se mohou dohodnout i na tom, že takové práce nebo

činnosti zabezpeči příkazník za zvláštní úhradu,

4.3 Pokud příkazce neposkytne příkaznikovi součinnost dle odst. - této smlouvy ve lhůtě tam uvedené, je

příkazník oprávněn pisemně vyzvat příkazce k poskytnutí této součinnosti v přiměřené dodatečné
lhůtě, jež však nesmi být kratši než 5 pracovních dní. V případě marného uplynutí této lhŮty je

příkazník oprávněn od této smlouvy odstoupit,

4,4 , Smluvni strany si veškeré pokyny a informace předávají písemnou formou a poskytuji sije zpravidla

. prostřednictvím kontaktních osob.

4.5 Kontaktními osobami přikazce, jež jsou současně pracovníky příkazce určenými pro poskytování

, součinnosti v běžném rozsahu, jsou: t

lrena Nezbedová, tel : +420 31 1 57 2 17g,e-mail : obec.zaiecov@telecom.cz

4,6 'Kontaktnimi osobami přikazníka jsou:

Stránka 4 z 6



F

5.1

Zástupce ve věcech smluvních: ... ,,,, tel .,. ... ., e-mail
Zástupce ve věcech technických; ,....., tel ........ e-mail

čt. v
odměna příkazníka a platební podmínkv

Celková odměna za provedení investorsko-inženýrských činnostíje stanovena dohodou smluvnich
stran a čini ........... Kč bez DPH, tj, ,,- Kč s DPH, Tato odměna
zahrnuje veškeré náklady spojené s provedenim investorsko-inženýrských činností, a to i hotové
výdaje a výdaje účelně vynaložené.

Fakturace odměny přikazníka bude uskutečněna na základě dílčích faktur, vystavovaných měsíčně
zpětně, vždy v poměrné části za konkrétní stavbu při uvážení počtu měsiců provádění stavby dle
smlouvy se zhotovitelem. Tyto faktury budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle platných

obecně záuazných právních předpisů, tj. dle zákonač.23512004 Sb,, o daniz přidané hodnoty.

Splatnost faktur se sjednává 21 dnů ode dne doručení faktury příkazci. Dnem úhrady je rozuměn den,

kdy dojde k odepsání platby z účtu příkazce.

V případě prodlení příkazce s úhradou faktury dohodly smluvnístrany úrok z prodlení ve výši 0,01 %

z fakturované částky zakaždý den prodlení.

V případě, že účinnost této smlouvy zanikne odstoupením a smluvni strany se nedohodnou jinak,

zauaz$e se příkazce nahradit příkazníkovi pouze náklady, které do té doby měl, jakož i část odměny
dle odst. 5.1 přiměřenou vynaložené námaze příkazníka pro jednotlivé práce uvedené v Čl. tt teto

smlouvy.

Změnacelkové ceny za dílo dle odst. 5,1 je možná pouze v případě, že v průběhu realizace předmětu

díla dojde ke změnám sazeb DPH. V takovém připadě bude celková nabídková cena upravena podle

výše sazeb DPH platných v době vzniku zdánitelného plnění.

čt. vr
práva z vadného plnění a záruka

Příkazník odpovidá zařádné provedení investorsko-inženýrských činnostív rozsahu dle této smlouvy,

Příkaznik neodpovidP zavady, které byly způsobené použitim podkladů či infonnací převzatých od
piíkazce nebo nesprávnými pokyny příkazce, pokud příkazník ani při vynaložení veškeré péče nemohl
zjistit jejich nevhodnost, popř. na ni upozornil příkazce, ale ten na jejich použitítrval.

Příkazník je povinen bezodkladně upozornit příkazce na vady či nedostatky předaných podkladů a
dokladů nebo nesprávně vydaných pokynů příkazce.

čt. vrr
zménazávazku

Příkazce se zauazule,že přistoupí na změnu záuazkuv případech, kdy se po uzavřenísmlouvy změní
výchozí podklady rozhodné pro uzavřeni této smÍouvy, nebo uplatní na příkazníka nové požadavky,

K návrhům dodatků k tóto smlouvě se strany zauazuji vyjádřit písemně ve lhůtě 5 dnů od obdržení
návrhu dodatku druhé strany. Po tuto dobu je tímto návrhemuázánastrana, která ho podala.

5.2

5.3

5,6

5,4

6.1

6.2

7.1

6.3

7,.2



ť-,

čl vru
uiednání všeobecná a závěrečná

8.1 V mezích této smlouvy uděluje příkazce přikaznikovi plnou moc ke všem právním úkonům, které bude
příkazník jménem a na účet příkazce vykonávat na základě této smlouvy. VyžadujeJi zákon zvláštní
formu plné moci, připadně pokud k tomu příkazník přikazce vyzve, zauazuje se příkazce vystavit
příkazníkovi písemnou plnou moc zvláštni listinou.

B.2 Přikazník je povinen zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o nichž se dozvěděl v souvislosti
s poskytováním investorsko-inženýrských činností. Ukončení účinnosti této smlouvy z jakéhokoliv

důvodu se nedotkne tohoto ustanoveni a jeho účinnost přetrvá i po ukončeni účinnostitéto smlouvy,

a to nejméně po dobu 10 let od takového ukončení.

8,3 Výchozí podklady zůstávají uloženy u přikazníka

8,4 Tuto smlouvu lze měnit pouze písemnými dodatky na základě vzájemné dohody smluvních stran.

8,5 Smluvnívztahy neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými ustanoveními NOZ.

8,6 Tato smlouva je sepsána ve 3 vyhotoveních, ze kterých příkazce po jejím podpisu obdží 2 vyhotovení

a příkazník 1 vyhotovení,

příkazník příkazce

Stránka 6 z 6


